2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31 июля 2013 года                                                                                   № 122
г. Благодарный

О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от 24 мая 2013 года № 113 «О внесении дополнения в решение Благодарненской городской Думы от 23 ноября 2011 года № 442 «О земельном налоге на территории муниципального образования город Благодарный»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 34, 35 Устава муниципального образования город Благодарный, Федеральным законом от 29 ноября 2012 года № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение правового управления аппарата Правительства Ставропольского края № 170 на решение Благодарненской городской Думы от 23 ноября 2011 года № 442 «О земельном налоге на территории муниципального образования город Благодарный» (с изменениями, внесенными решениями Благодарненской городской Думы от 09 августа 20120года № 56; от 24 мая 2013 года № 113), Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Пункт 2 решения Благодарненской городской Думы от 24 мая 2013 года № 113 «О внесении дополнения в решение Благодарненской городской Думы от 23 ноября 2011 года № 442 «О земельном налоге на территории муниципального образования город Благодарный» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-
финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного.

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города
Благодарного

С.А.Лобкарева